РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
                    КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
               УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖЕГУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.01.2013                            а.Новая Джегута                                            № 15

О признании утратившим силу  постановления от  25.06.2012   № 78 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Организация библиотечно-информационного обслуживания населения» на территории Джегутинского сельского поселения Усть-Джегутинского мунииииииципального района»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Признать утратившим  силу  постановления  администрации Джегутинского сельского поселения  от постановления от   25.06.2012   № 78 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Организация библиотечно-информационного обслуживания населения» на территории Джегутинского сельского поселения Усть-Джегутинского мунииииииципального района»

2. Контроль за выполнением настоящего возложит на заместителя   главы администрации.

Глава администрации  Джегутинского
сельского поселения                                                                 Х.С.Гербеков